SOBRAL
SECRETARIA DOTRABALHO

y\0 & DeS£ÿUoJ

ò
<?>

fFU_
O

£ DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO
o

os
cJ"iOfícioN°019/2023-STDE o Sobral (CE), 10 de janeiro de 2023-
o

%
%

V,. ov-A Vossa Senhoria a Senliora
Sra. Alana Cristina Alesquita Albuquerque
Representante Legal daEmpresa Americana Serviços Empresariais LTDA.

Assunto: Autorização para utilização da Adesão da Ata de Registro de Preço N° 082/2022-SESEC.

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização
para utilizar a Ata de Registro de Preço N° 082/2022 - SESEC, relativa ao PREGÃO ELETRÓNICO N°
22002 - SESEC,da Secretaria da Segurança Cidadã — (SESEC),cujo objeto é o Registro de Preçopara futuros
e eventuais serviços de Locação mensal de Tendas para atender as ações operacionais e eventos afins da
Secretaria da Segurança Cidadã (SESEC), nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata,
tendo em vista atenderemàs necessidades deste órgão, a saber:

THEM > QUANTIDADE
SOLICITADA

V

QTD; VR.TOTAL
REG1STR LICITADO

ADA _JRS)

ÇS ; VALOR TOTAL ;
SOUCITADÒI:'DESCRIÇÃOVENCEDORA. :DA

ATA UNll>

LOCACÃO DE TENDA EM ESTRUTURA
S METÁLICA MODULAR GALVANIZADA,
| MEDINDO 4M X«,í COMPÊDIREITO MÍNIMO

DE £5ME COM COBERTURA EM LONA ANTI-
CHAMA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:
Locação de até 20 (viorp) wndjis por deiihUláft por 12
(doze) meses

AMERICANA

SERVIÇOS
EMPRESARI

AISLTDA

J -RS 239.000,00 R$JIP.50C*,W1
SERV

LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA
METÁLICA MODULAR GALVANIZADA,
MEDINDO 5MX SM COMPÉDIREITO MÍNIMO
DE 2,5M E COM COBERTURA EM LONA ANTI-
CHAMA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR
Locsç&o de até 15 (cpmze) CcncLspor demanda por t2
(doze) meses

AMERICANA
SERVIÇOS

EMPRESARI

AISLTDA

2 R$ 214.000,00 07 (sete) tendas RS 09.866,661
SERV

r .

LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA
METÁLICA
MEDINDO 10M X 10M COM PÊ DIREITO
MÍNIMO DE E COM COBERTURA EM
LONA
COMPLEMENTAR Locação de até 5 (cinco) tendas
por demand»por12(doze) meses

AMERICANA

SERVIÇOS
EMPRESARI

AISLTDA

MODULAR • GALVANIZADA,;
3 R$ 237.000,00 Q2(dijíts) rendas 94.800,001SERVi

DESCRIÇÃOANTLCHAMA.

!;

RS 314.166,66VALORTOTAL(R$)

í

Na certeza do aceite do pleito emtela, aguardamos o ofício de anuência.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos k disposição para prestar

os esclarecimentos adicionais que se fizeremnecessários.
t

Atenciosamente,
l
!
i:

Alexsandra (Cay2H ;ante Arcanjo Vasconcelos
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Económico

!
I!

i!
:

t

lí
í! Secretaria do Trabalho eDesenvolvimento Económico-PrefeituraMunicipal de Sobral — CE

CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual 06.920.258-3
Av.Lúcia Saboia,215 -Centro - CEP: 62.010-830 — Sobral - CE

www-sobtalce.gov.bt j Fone: (88) 3611-6311

;! i:í!
1
li :I•

:
n

Americana!

S'
e /FL

5

r 'k ic +* Serviços LTDA -
;

r

Autorização para utilização de Ata de Registro de Preço 082/2022-SESEC.

Americana Serviços Empresarias LTDA, inscrita no CNPJn° 04.281.612/0001-50, por
intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) , Alana Cristina Mesquita Albuquerque
portador(a) da Carteira de Identidade n° 2002031114030 SSP-CE e do CPF n°
25.138.363-67, DECLARA, para os devidos fins, que tem conhecimento e aceita os
termos da adesão e utilização da Atade Registro de Preço n° 082/2022 - SESEC, relativa
ao Pregão Eletrónico n° 22002-SESEC, através do Ofício N° 019/2023-STDE, e
compromete-se a cumprir integralmente as exigências nele estabelecidas, assumindo
inteira responsabilidadepela veracidade e autenticidade de toda documentação eproposta
apresentadas.

!

Sobral -CE, 16 DE janeiro de 2023

( Ái/vnck ÇjiLfSÈfínút
i lfazyjf/s'Jhi

Cristina fvlesquita AÍímquercJtae '' O
JJJÍr

Alana
Sócia

Ifc*I
I

Av Jonh Sanford, 3895 - Bairro Nossa Senhora de Fátima - Sobrai - CE

CNPJ: 04.281.612/0001-50 - Fone: (88) 99223.6126 / 99233.6363

16/01/2023 10:10 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - documentos

PREFEITURA Dt

SOBRAL Ismênia Rodrigues da Ponte <ismeniaponte@sobral.ce.gov.br>

documentos
1 mensagem

alana Cristina albuquerque <a!anacma@hotmail.cam>
Para: "ismeniaponte@sobraLce.gov.br'’ <ismeniaponte@sobral.ce.gov.br>

16 de janeiro de 2023 às 09:49

o e DESEA,

'' '-v

§ %
%Enviado do Outlook V-VI*:

S,

fn PREFEITURA DE SOBRAL (1).pdf
8317K \ <0

i: :

:

!

https://inail.googie.com/mailAj/0/?ik=9f7dSlb0ca&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755183425426565145&stmpl=ms9-P/o3A1755183... 1/1